
,JirEend tsestenkäi-npfe männlich 2026 in TSV Berghausen

3: Gauklasse M 1&/11

08.ü2.2CI26 1 'l:51

TG Söitingera

Julian Vy'emer

Lasse Geiger

Vhcent Schneider

201 5

2416

2At5

Boden

12,94

12,64

12.74

Sprung

13,44

1J.oU

]t 50

Barren

12,74

tr2,54

t) 6{}

Reck

12"80

i2,tü

13,24

Total

5 r,8C0

50,800

52,ü00

3E,2ü0 4ü,scG 37,8ü0 3E,iüü 154,6S8

4: Gaw{q§asse I§6 tr 2/13

TC §öfiielgen

Julian W-a-leh

Moritz Surber

Benjan:in Zechiel

Boden

14.00

12,44

12,9t)

Sprung

14,80

14,20

13,70

Barren

13,20

12,70

12,80

Reck

12,70

12,00

14,00

Total

2413

2{J14

2415

54,70C

s I ,300

53,400

39,300 42,700 38,700 38,700 tr rq9,408

8: Bezirks$cdaese MEig

TSV trffeingartem

Mika Wagner

Paul Doizauer

Tim Gerbode

Arnos Oit

Boden Pt-erd

201 8

2018

201 8

20i8

13,40

13,60

1 3.50

13,40

11 nn

t) 4{\

1l io
1a 1^

71,504

17,2fr4

77,49ü

80,50s

Ringe

13,40

13,50

I 3,10

r 3,50

Sprung

13,60

13,60

13,80

13,90

Barren

t2,90

12,fi

I J,Jtl

13,50

Reck

1 1,80

1- rln

12.24

13,s0

'['otal

40,500 37,500 4C,400 ,i-1,300 39,X4ü 3-1,748

tsoden Pferri

237,1Sü

/, SV Langensteinbach

Samuel Oswald

Joas Lehmann

David Meckler

Levi Lehmann

201 9

20i 8

2(-)18

2017

13,00

1 1,90

11,40

r I <r)

12,64

I i,90

I l,JV

Ringe

i 3,40

12,2ü

12,00

13.24

Sprung

13,90

13,60

13,40

13,30

Barren

13,40

12,50

1 1,70

13,00

Reck

13,50

I 1,90

11,60

13,30

Total

80,700

74,700

72,400

71,640

37,4Gü 38,40{l 38,8ü0 40,900 38,900 38,700 233,€üü

i{/ettkampf-ManaEer Paris 2A24 Lzenzien iür: Karlsrui'rer Tirrngau O 2026 f"Jernei Zirnnier
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Jugend Bestenkämpfe männlich 2026 in TSV Berghausen

9: Bezirkskä*sse 1V{ 10/11

ü8.e2"2025 11:51

TV Bret€ere

ian Kcnrad

Ben Wagner

Tim \,Ves,ior

)^1{-

2A16

2016

BoCen

13,70

t4,24

13,60

Pf-erd

13,9ü

i 4,10

rJ,ou

Ringe

13,70

t4,40

14,00

Sprung

t4,20

14,60

14,20

Barren

12,64

14,30

1 1,90

Reck

14,00

14,40

13,74

Total

82,100

86,000

81,000

2.

4tr,500 4i,60ü.12,100 43,000 38,80CI 42,18A

Boden Pferd

13,i0

12,54

t.J"ri(,

l{inge

12,74

12,10

13,80

Sprung

13,60

13,70

13,50

Barren

13,20

13,30

i3,30

Reck

13,70

12,74

14,0ü

249,1ü8

Totai

79,30ü

76,900

E 1.700

SV l-argeesteimhaclt

Leonaid Körner

Manuei Wiidennrann

Vatrentin Schrottri

2017

2016

2015

13.00

12,60

13,50

39,100 39,2ü* 38,5ü0 4c,8$ü 39,Eü0 ,j.0,40ü 237,9ü0

X#: Eecirkskäasss n4t 2,j13

Ballsportverein Karlsruhe

Alexander Friederich 2014

Jonas Plötner 2015

Niki Schneider 201s

Christian Mikhail 2015

14,30

14,24

13,70

r 4,90

14,30

14,40

14,50

14,50

13,10

12,50

13,40

13,10

13,80

t3,70

14,60

14,I0

Boden Fferd R.inge

13,70

13,70

14,50

15,20

Sprung

i3,60

14,74

14,80

14,80

Barrsn Reck l'oraX

82,800

83,200

85,500

86,600

43,40G 4.3,4üE 4-1,400 44,30ü 39,5CI0 42,5fiü

Boden

tiin

13,00

I2.80

Pferd

i 4.30

1 3,1C

14,30

Ringe

M,4A

13,80

13,70

Sprung

14,9ü

13,60

14,60

Bar;:en K ec!i

1,+.60

i3,90

14,3C

256,6SS

Total

85.300

80,9üü

83,3ü0

2 SV Langensteinbach

Jakob Vöhringer

Jonathan Körner

Fabian Wildenmann

2ür 5

2014

2014

x3,1t]

i 3"50

13,50

39,200 41"70ü 41,900 43,i00 40,800 42,84ü

Ringe

13,60

13,90

14,00

Sprung

14,40

14,20

14,50

Bairerr Reck

13,60

12.90

14,1 0

?.69,5S$

l'ota1

80,600

78,700

82,500

J TV Bretten

Philipp Walch

Raphael Walch

Leo Petri

Boden Pi-ertl

13,40

I 1,50

13,70

i 3,90

13,40

t3,74

11,70

12,80

12,50

38,500 41,00ü 41,500 .43.i0i1 37,ü00 40,600 241,8*S

Vdeitkampf-Managei' Paris 2C24 itzenziert. für: Karlsruher Turngau O 2026 Werner Zimmer
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